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Pracownicy Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej ostrołęckiej filii Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Warszawie wzięli udział w , które odbyło się  w Hali Forum Edukacyjnym 2023 24 marca
Sportowo-Widowiskowej im. Arkadiusza Gołasia w Ostrołęce. 

Wydarzenie cieszyło się ogromnym zainteresowaniem wśród przyszłych absolwentów szkół 
podstawowych, rodziców oraz nauczycieli. Dla  była to znakomita okazja do tegorocznych ósmoklasistów

, porozmawiania z ich odwiedzenia stoisk wystawienniczych szkół ponadpodstawowych
przedstawicielami, zapoznania się z kierunkami kształcenia, zasadami rekrutacji i ofertą edukacyjną. 

Wszystkich zgromadzonych przywitał gospodarz –  , który życzył Prezydent Miasta Ostrołęki Łukasz Kulik
młodzieży trafionych wyborów szkół i kierunków kształcenia. 
Głos zabrali także zaproszeni goście: Dyrektor Filii w Ostrołęce Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Warszawie oraz radny Sejmiku Województwa Mazowieckiego  Kierownik Mirosław Augustyniak, 
Delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce oraz radny Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego  a także Dyrektor Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura w Marcin Grabowski, 
Ostrołęce   Michał Giers.
Uczestnicy, poza możliwością zapoznania się z ofertą edukacyjną szkół, mieli możliwość wzięcia udziału 
w pokazach prowadzonych przez jednostki wojskowe. Nie zabrakło także występów artystycznych. 
  
Przy stoisku ostrołęckiej filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie o dwiedzający mogli zapoznać 
się z ofertą urzędu, w tym z zadaniami Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej oraz z ofertą 

. Doradcy udzielali młodzieży informacji, jak zaplanować sieci Europejskich Służb Zatrudnienia EURES
ścieżkę przyszłej kariery zawodowej. 
  
W Forum Edukacyjnym wzięło udział ponad 10 szkół ponadpodstawowych z Ostrołęki. 
Zaprezentowały się również jednostki i instytucje wojskowe:

8 Szczycieński Batalion Radiotechniczny
5 Mazowiecka Brygada Obrony Terytorialnej
2. Ośrodek Radioelektroniczny im. płk dypl. Adama Ignacego Koca
15 Mazurski Batalion Saperów
6 Brygada Powietrznodesantowa
32 dywizjon rakietowy Obrony Powietrznej
22 Wojskowy Ośrodek Kartograficzny
2 Mazowiecki Pułk Saperów
1 Warszawska Brygada Pancerna
Mazowiecki Oddział Żandarmerii Wojskowej
Wojskowe Centrum Rekrutacji  w Ostrołęce.

Dodatkowo odwiedzający mogli zapoznać się z ofertą Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 
Ostrołęce oraz Centrum Edukacji i Pracy Ochotniczych Hufców Pracy w Ostrołęce.
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